ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНТУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ №_____

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 22 июля 2014 года № 09-14859, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий, утвержденный постановлением администрации поселения от 16.11.2012 № 72, следующие изменения и дополнения:
1.1.
В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- абзац второй пункта 2.3. после слов «(далее-Информация) дополнить словами «или отказ в предоставлении Информации.»;

- абзац шестнадцатый  пункта 2.5. исключить;

- в абзаце втором пункта 2.10. цифры «30» заменить цифрами «15»;

1.2. В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме »:

-  абзац третий пункта 3.5. изложить в следующей редакции:

«Письменное обращение получателя муниципальной услуги оформляется в виде заявления по форме согласно приложению к настоящему регламенту.»;
- в абзаце шестом пункта 3.5. цифру «3» заменить цифрами «10».

1.7. В разделе Y «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципаль-ную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих»:
-  пункт 5.7. дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Жалоба регистрируется в день поступления в Уполномоченный орган.»

- в пункте 5.9. цифру «9, заменить цифрами «»5.8.», слово «Порядка» словом «Регламента»;

- в пунктах «5.13.-5.14. слово «Порядком» заменить словом «Регламентом».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Антушевского сель-ского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения:

И.А.Голубева.